

# Ejendomsselskabet Jilko ApS

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 47 06 64

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

---

**Michael Klausen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Jilko ApS Skudehavnsvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 47 06 64 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jakob Schöllhammer Knudsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Selskabet indgår i koncernregnskabet for Novatech Holding ApS, cvr.nr.30589890.

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt lignende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatet bærer præg af at selskabet ikke har kunne udleje eller sælge ejendommen.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30.09.2016 såfremt dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30.09.2017 ved tilførsel af yderligere likviditet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

<b>Bruttotab</b>	<b>-60.835</b>	<b>122</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.507	-178
<b>Driftsresultat</b>	<b>-238.342</b>	<b>-56</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.644	-133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-353.986</b>	<b>-189</b>
3 Skat af årets resultat	80.658	126
<b>Årets resultat</b>	<b>-273.328</b>	<b>-63</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-273.328	-63
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-273.328</b>	<b>-63</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.298.629	6.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.298.629</u>	<u>6.476</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.298.629</u></b>	<b><u>6.476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.587	0
Andre tilgodehavender	3.999	15
Tilgodehavender i alt	<u>47.586</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	2.808	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.394</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.349.023</u></b>	<b><u>6.496</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	150.000	150
6	Overført resultat	-135.172	138
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.828</b>	<b>288</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.157.129	1.194
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.157.129</b>	<b>1.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.537.694	3.840
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.537.694	3.840
	Kortfristet del af langfristet gæld	303.993	304
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.976	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.324.110	848
	Anden gæld	7.293	10
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.639.372	1.174
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.177.066</b>	<b>5.014</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.349.023</b>	<b>6.496</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.		
Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr.30. 09.2016 , såfrem dette vil blive nødvendigt.		
Ligeledes har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30.06.2017 ved tilførsel af yderligere likviditet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.617	1
Andre finansielle omkostninger	114.027	132
	<b>115.644</b>	<b>133</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-80.658	-126
	<b>-80.658</b>	<b>-126</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	10.387.703	10.388
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.387.703</b>	<b>10.388</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.911.567	-3.734
Årets afskrivninger	-177.507	-178
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.089.074</b>	<b>-3.912</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.298.629</b>	<b>6.476</b>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	150.000	150
	<b>150.000</b>	<b>150</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	138.156	201
Årets overførte overskud eller underskud	-273.328	-63
	<b>-135.172</b>	<b>138</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.841.687	4.144
Heraf forfalder inden for 1 år	-303.993	-304
	<b>3.537.694</b>	<b>3.840</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.841 t.kr, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 6.298 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatech Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.